» GREE

Njesite Outdoor DC Inverter

Modeli Pompe nxehtesie
o Ftohje kw
Kapaciteti
Ngrohje kw
EER/COP WIW
Furnizimi me energji Ph/V/Hz
) ) Ftohje kw
Fugia ne hyrje
Ngrohje kw
Volumi i ngarkeses se gazit kg
o ) B I/s
Volumi i prurjes se ujit
GPM
Niveli i presionit te zhurmes d(B)A
Gaz mm
Lidhja e tubit Likuid mm
Gaz (presion i larte) mm
) ) ) E jashtme mm
Dimensionet (LxGjxTh)
Paketimi mm

Pesha

Kg

Inverter Mini Chiller

HLR8Na-K
6.2
8
3.1/35

220-240V~1Ph~50Hz

2
2.25
3.5
1.25
16.515
53
215.9
29.52
212.7
1390x412x890
1496x435x900
155

HLR1O0Na-K
7.5
10
3.1/3.4

220-240V~1Ph~50/60Hz

2.4
2.9
3.5
1.25
16.515
55
215.9
29.52
912.7
1390x412x890
1496x435x900
155

HLR12Na-M
9.5
12
3.2/3.7

380-415V 3Ph~50Hz

4.85
4.67
4
1.25
16.515
54
219.05
29.52
912.7
1354x365x1365
1425x415x1450
209

HLR814Na-M
11
14
3.1/3.4

380-415V 3Ph~50Hz

3.55
4.12
4
1.25
16.515
54
219.05
29.52
215.9
1354x365x1365
1425x415x1450
209
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